RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002382

N° AUTORIZACION:
0603202401180169297900120011190000023821234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

06/03/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.4

9999999999999

NOMBRE:

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-07T08:07:44-05:00

0603202401180169297900120011190000023821234567812

CONSUMIDOR FINAL

VP PRODUCTOS VARIOS 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861024607674 COCA COLA 1.35LTR 1.00 1.3393000.000000 1.34
7861024611060 FUZE TEA TE NEGRO 550 ML 1.00 0.5804000.000000 0.58
78601116 LIDER EN ENTERAS 1.00 0.4018000.000000 0.4
7861024607872 FANTA NARANJA 1.35 ML 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861049300024 AZUCAR VALDEZ 2 KG 1.00 2.5000000.000000 25
794166100192  SWITCH BONGO BONGO 1.00 2.6786000.000000 2.68
7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS2EN 1 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861000276139 CHOCHO SALADITO NEVALL 500 G 1.00 1.7857000.000000 1.79
7861009944091 SUPAN BLANCO 525GR 1.00 1.7857000.000000 1.79
78600515 CHOCOCKE 100 GR 1.00 0.8929000.000000 0.89
7861106411090 LECHE PARMALAT 900 ML 1.00 0.8929000.000000 0.89
7702007005714 CHOCOLATE JET 26 GR 1.00 0.4464000.000000 0.45
7501032931131 BAYGON VERDE CUCARACHAS 197G 1.00 4.0179000.000000 4.02
7861018517309 PLATANITOS DE LIMON 1.00 0.2679000.000000 0.27
7861065509623 TATOS LIMON 1.00 0.2232000.000000 0.22
7861047723061 HELADO POLITO FRESA 1.00 0.2232000.000000 0.22
7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.4464000.000000 0.45
7862110544651 AGUA CIELO 1L 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861065509142 TATOS QUESO 50G 1.00 0.4464000.000000 0.45
7861065509159 TATOS LIMON 50G 1.00 0.4464000.000000 0.45
6921101228268 MINI GELATINA 1.00 0.8929000.000000 0.89
7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.4464000.000000 0.45
009497005277  CLUB VERDE 850ML 1.00 2.4554000.000000 2.46
7861186400915 PAPEL HADA 6U 1.00 1.1161000.000000 112
009497005277  CLUB VERDE 850ML 1.00 2.4554000.000000 2.46
009497005277  CLUB VERDE 850ML 1.00 2.4554000.000000 2.46



78601109

070330913431

7861008522443

8801116013579

7861007905155

7861007905155

7861018591187

7861024607872

7622300444884

77010148

7861012513642

7861001248081

7861013735104

7622300444884

7861000290296

7861001248418

7702005628960

6901028344319

LARK EN ENTERAS

BIC ENCENDEDOR MINI

AGOGO MENTA X10

TABACO C 20U

RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G

RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G

DE TODITO QUESO

FANTA NARANJA 1.35 ML

OREO VAINILLA54 G

CHOCOLATE JET 12 GR

LECHE TONI FRESA 750ML

LECHE EN POLVO LA VAQUITA 190G

MORTADELA PLUMROSE LIN D CARN 100 G

OREO VAINILLA 54 G

CHOCHOS CON PAPA NEVAL

MAYONESA MAGGUI 90G

MARLBORO MENTOLADO

CICARRILLO M 20

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 0.7000000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.45

0.89

0.27

0.27

0.67

0.67

0.67

0.89

0.54

0.22

1.34

1.79

0.7

0.54

0.67

0.89

0.45

0.22

41.25
3.2

44.45
.00
4.95

49.4



